
U C H W A Ł A Nr XXX]124|2016
Rady Gminy Bralin
z dniaZ9 częrwca2016 r.

w sprawie Wrńęnia zgody na nabycie nieruchomości połozonej w Chojęcinie do zasobów
mienia komunalnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9|it. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolrity Dz.IJ. z2016r,,poz.446) uchwala się co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin
nieruchomości gruntowej będącej własnością Państwa Teresy i Dariusza Balcerzaków
oznaczonej geodezyjnie jako działka rt 60314 o pow. 0,0076 ha, połozonej w obrębie
Chojęcin, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr
KZlEl0000I142lż - zprzęznaczeniem pod planowaną przepompownię ścieków sanitarnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



uzasadnienie:

Povnllższa nieruchomość niezbędna jest w realizacji celu publicznego - budowy sieci
kanalizacjt sanitarnej w obrębie Chojęcin. Pożądane miejsce lokalizacji przepompowni
zostało wskazane ptzez projektanta. Nieruchomość została wydzielona przęz właścicieli w
celu zbycia na Tzęcz Gminy Bralin, zgodnie z wstępnymi uzgodnieniami dwustronnymi.
Projekt budowlany ,,BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W OBRĘBIE
CHOJĘCIN ETAP IV" przewiduje lokalizację przepompowni na dzińce nt 60314.

W związku z povlyższym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

wÓJT


